dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. uuo
Homep

3aKJilo4umBLUEe
oriera Oorosop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLLeHKMH
49 000 «KoHcyn»
51 000 «KoHcyn»
53 00O «KoHcyn»
56 000 «KoHcyn»
57 000 «KoHcyn»
58 000 «KoHcyn»
60 000 «KoHcyn»
61 000 «KoHcyn»

CBepeHun

DaweBcknin Muxann Nukosuy

004316
22.04.2008

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HDaTa

HanpasJsieHue
cocTaBneHun

KBannduKaLMoHHOro
oT4yeTa

aTTecraTa

Yuwepb, NpnYNHEHHbIN
04.07.2016 KOHCTPYKTUBHbLIM 3/1eEMEHTaM

n oToenke

y , MIPNYUNHEHHBbIN
14.07.2016 Luepo, npusnre

oTAenkKe

CTOMMOCTb OBUXXMMOIO
15.07.2016

nMyLLLecTBa

Ywep6, NnpuinNHeHHbIN
25.07.2016 KOHCTPYKTUBHbLIM 3J1IEMEHTaM

n oToenke

Ywep6, NpuynNHeHHbIN

KOHCTPYKTUBHbIM
25.07.2016

3/1eMeHTaM, OTAeNKe U

mebenn

Yuwep6, NnpuyYnHeHHbI
25.07.2016 KOHCTPYKTUBHbIM 3J1IEMEHTaM

n oTaenke

Ywep6, NnpuYnNHeHHbIN
02.08.2016 HiEPD, TP

oTaenke

Yuwepb, NpnYNHEHHbIN
02.08.2016 oTAesike U TeEXHUYECKOMY
obopygnoBaHuio

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



63

64

65

66

68

69

70

71

73

75

77

79

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

09.08.2016

08.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

09.09.2016

19.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

Ywep6, NpruynNHeEHHbIN
KOHCTPYKTUBHbIM 3JIEMEHTaM
n oToenke

Ywep6, NnpuHnNHeEHHbIN
OTAENKe N TEXHNYECKOMY
obopygnoBaHuio

Ywep6, NpruynNHeHHbIN
oToesnke

Ywep6, npuHnHeHHbI
oThesIKe N TEXHNYECKOMY
obopynoBaHuio

Yuwepb, NpnYNHEHHbIN
KOHCTPYKTUBHbIM
3/1eMeHTaM, oTAeNKe U
Mebenn

Yuwepb, NpnYNHEHHbIN
oTaenke

Yuwep6, NpuynNHeEHHbIN
KOHCTPYKTUBHbIM 3/1EMEHTAM

Yuwep6, NpuyYnHeHHbIN
oTAenke

Ywep6, NpuynNHeHHbIN
KOHCTPYKTUBHbIM 3JIEMEHTaM

Yuwep6, npuHnHeHHbI
oTaenke

Ywep6, NnpuynNHeHHbIN
KOHCTPYKTUBHbBIM 3N1€MEHTaM
n oToenke

OnpepeneHne
npeacTpaxoBon CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



