Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Дашевский Михаил Ицкович 004316			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
49	ООО «Консул»	04.07.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам и отделке	Рыночная	
51	000 «Консул»	14.07.2016	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная	
53	000 «Консул»	15.07.2016	Стоимость движимого имущества	Рыночная	
56	ООО «Консул»	25.07.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам и отделке	Рыночная	
57	ООО «Консул»	25.07.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам, отделке и мебели	Рыночная	
58	ООО «Консул»	25.07.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам и отделке	Рыночная	
60	ООО «Консул»	02.08.2016	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная	
61	000 «Консул»	02.08.2016	Ущерб, причиненный отделке и техническому оборудованию	Рыночная	

63	ООО «Консул»	09.08.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам и отделке	Рыночная
64	ООО «Консул»	08.08.2016	Ущерб, причиненный отделке и техническому оборудованию	Рыночная
65	ООО «Консул»	15.08.2016	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
66	ООО «Консул»	16.08.2016	Ущерб, причиненный отделке и техническому оборудованию	Рыночная
68	ООО «Консул»	17.08.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам, отделке и мебели	Рыночная
69	ООО «Консул»	24.08.2016	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
70	ООО «Консул»	25.08.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам	Рыночная
71	ООО «Консул»	25.08.2016	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
73	ООО «Консул»	09.09.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам	Рыночная
75	ООО «Консул»	19.09.2016	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
77	ООО «Консул»	28.09.2016	Ущерб, причиненный конструктивным элементам и отделке	Рыночная
79	000 «Консул»	29.09.2016	Определение предстраховой стоимости	Рыночная